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Seniora letni czas z Biblioteką!

Wielickich seniorów, pragnących aktywnie uczestniczyć w życiu kulturalnym Wieliczki i
chcących dbać o rozwój fizyczny jak i intelektualny zapraszamy w miesiącach lipcu i
sierpniu, w każdy poniedziałek o godzinie 16:00 do Solnego Miasta  na wykłady z
różnych dziedzin wiedzy. Wyjątek stanowić będą 3 wycieczki edukacyjne. Członkowie
Klubu mogą także w każdy poniedziałek skorzystać z promocyjnych karnetów na basen w
Solnym Mieście.
Harmonogram wakacyjnych spotkań.

 8 lipiec,  godz.12.00 - COLLEGIUM MAIUS
Od Librarii do Auli, od Zielonej Sali do Instrumentów /okolo 1 godz/
Zarezerwowane dwie godziny wejść, jeśli będzie ok. 50 osób
12 zł/os / w tym przewodnik/
 15 lipiec, godz. 16.00 - Solne Miasto
Krzysztof Olszewski „Sposób myślenia Japończyków”
 22 lipiec, godz. 16.00 - Solne Miasto
Dorota Hetmańczyk-Żuchalska „Refleksologia stóp – szybka metoda wspomagająca w
terapii leczenia bólów kręgosłupa”
 29 lipiec, godz. 11.00 - OBSERWATORIUM ASTRONOMICZNE W
NIEPOŁOMICACH
8 zł/os, ok. 2 godziny – seans +prelekcja +teleskop
Ul. Kopernika 2, Niepołomice
 5 sierpień, godz. 16.00 - Solne Miasto
Katarzyna Wydra „Cudowne wizerunki Maryjne”
 13 siepień, godz.13.00 - MUZEUM LOTNICTWA
Zbiórka przy Alei Jana Pawła II 39 (przy wejściu do muzeum) o godz. 15:45.
Dojazd we własnym zakresie. Do muzeum można dojechać liniami: 4, 10, 15 z Dworca
Głównego oraz linią 9 z Prokocimia.
Przystanek docelowy: „Wieczysta” lub „AWF”
(z przystanku AWF należy się cofnąć).
Wstęp wolny
 19 siepień, godz. 16.00 - Solne Miasto
Andrzej Pasławski „Bałkany – tereny kresowe”
 26 sierpień, godz. 16.00 - Solne Miasto
Monika Kamińska „Tajemnice cywilizacji Etrusków”

Zapraszamy seniorów do uczestnictwa w spotkaniach Poniedziałkowego Klubu Seniora
nie tylko w lipcu i sierpniu, ale także przez cały rok. Jest to nie tylko okazja do
poszerzenia swych horyzontów wiedzy, wzmocnienia ciała, ale i do odnalezienia siebie w



środowisku osób o podobnych doświadczeniach życia.


